
  

UCHWAŁA NR IX/58/25 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 37.717.983 zł w tym: 

dochody bieżące 25.611.828 zł 

dochody majątkowe 12.106.155 zł 

2. Plan wydatków ogółem 36.720.283 zł, w tym: 

wydatki bieżące 22.508.488 zł 

wydatki majątkowe 14.211.795 zł 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 997.700 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów 

w kwocie 997.700 zł 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1369



Plan dochodów- załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/25 Rady Gminy Krypno z dnia 26 lutego 2025 r. 

             w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 409 400,00 0,00 20 000,00 3 429 400,00 

 90095  Pozostała działalność 2 320 500,00 0,00 20 000,00 2 340 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 115 500,00 0,00 20 000,00 1 135 500,00 

bieżące razem: 23 651 315,00 0,00 20 000,00 23 671 315,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 420,00 0,00 0,00 217 420,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 106 155,00 0,00 0,00 12 106 155,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 957 695,00 0,00 0,00 5 957 695,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 940 513,00 0,00 0,00 1 940 513,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 37 697 983,00 0,00 20 000,00 37 717 983,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 175 115,00 0,00 0,00 6 175 115,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1369



Plan wydatków- załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/25 Rady Gminy Krypno z dnia 26 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 400,00 1 224 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 400,00 1 264 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 400,00 1 224 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 400,00 1 264 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 400,00 1 224 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 400,00 1 264 400,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 988 000,00 952 000,00 402 000,00 10 000,00 392 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 036 000,00 4 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 948 000,00 952 000,00 402 000,00 10 000,00 392 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 438 000,00 402 000,00 402 000,00 10 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 036 000,00 4 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 398 000,00 402 000,00 402 000,00 10 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 305 100,00 505 100,00 194 600,00 55 000,00 139 600,00 0,00 60 000,00 250 500,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 315 100,00 505 100,00 194 600,00 55 000,00 139 600,00 0,00 60 000,00 250 500,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1369



  6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 778 300,00 2 227 600,00 2 132 600,00 150 460,00 1 982 140,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 700,00 5 550 700,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 788 300,00 2 179 600,00 2 084 600,00 150 460,00 1 934 140,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 608 700,00 5 608 700,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 613 200,00 1 062 500,00 967 500,00 0,00 967 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 700,00 5 550 700,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 623 200,00 1 014 500,00 919 500,00 0,00 919 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 608 700,00 5 608 700,00 4 415 200,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 535 370,00 20 615 975,00 16 332 151,00 10 641 620,00 5 690 531,00 2 879 000,00 836 804,00 280 020,00 0,00 288 000,00 12 919 395,00 12 919 395,00 6 407 695,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 515 370,00 20 567 975,00 16 284 151,00 10 641 620,00 5 642 531,00 2 879 000,00 836 804,00 280 020,00 0,00 288 000,00 12 947 395,00 12 947 395,00 6 407 695,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 940 513,00 1 940 513,00 162 513,00 99 156,00 63 357,00 0,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 940 513,00 1 940 513,00 162 513,00 99 156,00 63 357,00 0,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/25 Rady Gminy Krypno z dnia 26 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 260 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 264 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg  40 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 224 400,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 1 224 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 996 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 

   Przebudowa dróg w ramach Funduszy Sołeckich 201 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg  50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 745 000,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 3 745 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 363 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 200,00 

   Przebudowa budynku  poszkolnego w Górze 233 200,00 

   Utwardzenie placu wokół świetlicy wiejskiej w Rudzie 30 000,00 

   Zagospodarowanie placu przy budynku świetlicy w Bajkach Zalesiu 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację mienia gminnego 20 000,00 

720   Informatyka 192 495,00 

 72095  Pozostała działalność 192 495,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 621,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 163 621,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 874,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 28 874,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kopiarki i kamery termowizyjnej do Urzędu Gminy 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 800 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 

operacjnych w OSP Długołęka 
1 350 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 

operacjnych w OSP Długołęka 
450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1369



801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Wykonanie projektu przebudowy budynku szkolnego w Krypnie Kościelnym 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 608 700,00 

 90095  Pozostała działalność 5 608 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 500,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka 1 015 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 415 200,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka 4 415 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 

   Zakup beczkowozu 158 000,00 

   Zakup pompy do przepompowni ścieków 20 000,00 

Razem 13 314 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/58/25 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 900- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z usług oraz podatku VAT. 

Plan wydatków: 

Dz. 600- dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu. 

Dz. 754- wprowadzono plan wydatków na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na dofinansowanie 

do zakupu samochodu dla Powiatowej Komendy Policji w Mońkach.  

Dz. 900- dokonano przesunięć między paragrafami oraz zwiększono plan wydatków na zakup pompy 

do przepompowni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1369


		2025-03-12T13:35:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




